
REPUBLtKAlE SKQIP^RISg

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PEFt ZBATI^lN E LIGJITNR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETITTE
PERSbisfex/i'QEZGJIDHEN' oiSE USHTROiNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: 30.04.2020

IE DHENAtiPERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Albert |

MBIEMER

1

Kazia |

ATESI Zenulla |
AMES! Esmahe i

1

DAiaiNDJE 02.04.1974

VENDLINDJE Cerjan, Diber

VENDBANIM
Lagje "Vehbi Dibra", Rruga "Ismail Pashe Sarafi", shtepi private, prane Ish-
Hotel "Lllxha", Qyteti PeshkopI, Bashkia Diber, Qarku Diber

NR.ID H4Q402200L

B.Gjeneralitetete meparshme: |

{Nese keni ndryshuar zyrtarlsht ndonje nga te dhenat e gjeneralltetit tuaj, apo keni perdorur n/e gjeneralitet tjeter, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listonisecilin prej tyre, duke plotesuar te gjithq te dhenat qejane ndryshuar dhe aq here sa
jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti si pas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas dispozitave te

EMER
1

MBIEMER
1
1
(

ATESI 1

AM ESI

j

DATELINDJE
1

1

VENDLINDJE -

(emer, mbiemer, nenshkrim)
Faqe



Une, i nenshkruari Albert Kazia, kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem se:

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj sakteslne e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

K^J SEKSiONl TE BEHET PASl ESHTE PLOTESUAR SAKTEKUJDES:JEN1 i/E SIGURT? SIJGJEROHET Qc NENSHKRIMi

6JITHEF0RMULAR1]

{emer, mbiemer, nenshkrim)

MARUE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARITTE VETEDEKLARIMIT

Ky Formular perben dokument zyrtar qe 1 drejtohet nje organl shteteror dhe i nenshtrohet verlflkimlt dhe

publikimit.

Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burgim sipas nenit 190

teKodit Penal.

Te dhehat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifiklmltte plote, brenda dhe jashte Shqiperise, nga

organet'shteterbre dhe Prokuroria e Pergjithshme.

;Me pibteslmin e ketij Formularl, kam dhene pelqift In perverlflklmin e ddp te dhene personale^.perfehire gjurmet
dakdloskb'pike^he ?^o te dhene tjeter biometd^^

Pasqyrirhl I te .dhenave te paverteta; te pajjiqta,"dhe t6,pasakta he kete Formular dhe reftizlrhi i depozitimit te
i^urm^ye pas . sjell -s'kWllfildmin e menJgHershem dhe ne • ^do kohe nga
kandidiml/zgjedhja/^emerimi apo ushtrimi i metejs^em-l ̂
Trajtimi I te dhSnave do te kryhet ne perputhje nie- ie^islacionln ne fuqiper mbrojtjen e te dhenave personale.

(emer, mbiemer, nenshkrim)
Faqe A



III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORETE PERSONIT

A jeni denuar ndonjehere me vendim gjy^esor te formes se prere nga nje autorltet gjyqesor
shqiptarose i huaj? 1

(vendos X perbri pergjigjes)

PO ! JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

i  s " . Te dhenat e vendimit gjyqesor

Gjykata

Nr. dhe data e

vendimit gjyqesor te
formes se prere

Masa e denimit me

burgim
)

Vepra penale per te cileri jeni denuar

NenI Uoji

- - -i - -

- - "1 - -

-
- -i ■ - -

2. A jenI denuar me burglm me vendim gjyqesor joperfundimtar nga nje autoritet gjyqesor
shqiptar ose i huaj, per nje feshtje penale te pazgjidhur me vendim gjyqesor te formes se
prere ?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

[  .. Te dhenate.vendirhit gjyqKbr

Te dhenat e

vendimit gjyqesor

joperfundimtar

Gjykata
^epra penale per.te clien jeni denuar

Vendimi

pgrfundimtar/Denimi

Neni
1

Lloji

- -
- -

-
-

1

1

-

-
-

!
- -

(emer, mbiemer, nenshkrim)
Faqe'.5



3. .. A keni qene ndonjehere ne hetim ose gjykim nga nje autoritet i huaj, per kryerjen e nje vepre
penale? 1

(vendos X perbri pergjigjes)

PO JO

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Organi procedues Qytetl, Shteti Ars^et Periudha/Data Rezuitatet

- -

"I
- -

- -

1
1

"l
- -

- -
- -

4. A keni qene ndonjehere I ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, per kryerjen e nje
vepre penale?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO JO

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Org%iipfpradues; : Qytetl, Shteti 7?^syet-' Periudha/data. • Rezuitatet

- - -
-

- - - - -

-
-

- -
-

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase shtrenguese e sigurlse personale, ne fuqi ose jo?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO JO

- Nese po, specifikoni te dhenat e rrieposhtrne:

(emer, mbiemer, nenshkrim)
Faqe k



^  iJ-v: ■ ■■ , '. MASAtSHTlliNGUESETeSlGURISe ''^^ ,'.r tj: ' ; " V.R^RGJiaf-i." ■ \

Aktualishtnefuql E revokuar

Ndaliml i daljes jashte shtetlt ! - -

1

Detyrim! per t'u paraqitur ne policine gjyqesore ; - -

Ndalimi dhe detyrimi i qendrimit ne nje vend te caktuar - -

Garancia pasurore - -

Arrest! ne shtepi - -

Arrest! ne burg j - -

Shtrimi 1 perkohshem ne nje spital psikiatrik - -

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

i  ' •
<  Gjykata .. QytetUhtetl

Vepra p enale per te*
cilen akuzbh^hlt-

!  '

Vendlrnl

j  perftjridimtar
I  ' ,

i  Periudha,data''-

NenI Uoji

- - -
-

-
-

- - -
- -

- - -

r
-

-

6. A eshte leshuar ndonjehere ndaj personit tuaj nje urdher kerkimi nderkombetar lldhur me

kryerjen e veprave penale? {vendos X perbri pergjigjes)

PO JO

- Nese po,specifikoni te dhenat e meposhtme:

Autpritetl •

urdHemes
Arsyeja Qytlti,Shteti :Ekzekutlmi . ' ;

(nese eshte neiuqrapojo)

- -

j
-

-
-

-

■  - -
-

-

7. A eshte marre ndonjehere per Ju masa e debimit nga nje shtet i huaj ? {Me perjashtim te
rastit kur jeni debuar ekskluzivisht per shk^Ijen e rregullave te emigracionit qe kane te bejne
me rregullat e qendrimit apo hyrje-daljes ne nje territory te nje shteti te huaj) (vendos X
perbri pergjigjes)

PO JO '}CcYU'<,
'  (emer, mbiemer, nenshkrim)

Faqe5



- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Qyteti dhe Shteti ku

keni jetuar

Arsyeja e

deblmit

Periudha e debimit

nga shtetUhua]
Te dhenat e aktit te debimit

- - 1  - -

- -

1
-

- -
- -

8. A keni jetuar ndonjehere jashte territorit te Republikes se Shqiperise per me shume se 1

muaj? j

{vendos X perbri pergjigjes) |

PO ! JO

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Qyteti dhe-Shtetikukerii jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrlmrt

- - - -

- -
- -

-
- -

-

Duke qene I vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te dekiarimeve te paverteta, te papiota apo te pasakta,
konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne ketelFormuiar.

(emer, mblemer, nenshkrim)

Shenim; Ne rast referimi te akteve, vendime^'e dhe dokumenteve te cakwara. boshkengjitini nje kopje re tyre ketij
Formulari.

Nese oiese te caktuora te Formubrit jane te pamjafiueshme per deklarimin e dhenave. shto aq pjese so ju
nevojiten per pascivtimin e tegjiiha te dhenave.

[(en^er, mbiemer, nenshkrim)
Faqe G


